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VANHUS- JA VAMMAISNEUVOSTO TOIMINTAKERTOMUS VUODELTA 2020 

 

Vanhus- ja vammaisneuvosto on kuntien lakisääteinen pysyvä yhteistyöelin, jonka tehtävänä on 
varmistaa ja huolehtia kuntien ikääntyneen ja vammaisväestön vaikutus- ja osallistumis-
mahdollisuuksista, tarpeista ja hyvinvoinnista. Vanhus- ja vammaisneuvosto on merkittävä linkki 
kunnan ikäihmisten ja kunnan päätöksenteon välillä. Vanhus- ja vammaisneuvoston antamien 
suosituksien, lausuntojen tai muiden vastaavien kannanottojen vaikutuspiiriin kuuluvat kaikki 
kuntalaiset. Vanhus- ja vammaisneuvosto on hyvissä ajoin otettava mukaan iäkkäitä ja vammaisia 
koskevien suunnitelmien laatimiseen. Vanhus- ja vammaisneuvostolla on lähes poikkeuksetta suorat 
yhteydet eri eläkeläisjärjestöihin, joilla taasen on suora yhteys jäseniinsä eli niihin kuntalaisiin, joita 
varten suunnitelma alun perin tehdään. 

 

Koronapandemia vaikutti vahvasti vanhus- ja vammaisneuvoston toimintaan, koska yli 70-vuotiaiden 
kokoontumisia ei suositeltu olevan koko vuonna. Kokoontumista vaativia tapahtumia ei voitu 
järjestää ja alueelliset tapahtumatkin oli peruttu. Etäyhteyksin kokouksia ei voitu järjestää, koska 
kaikilla jäsenillä ei ole etäyhteyksiin mahdollisuutta. Toimintavuonna vanhus- ja vammaisneuvosto 
kokoontui kaksi kertaa. Vanhustenviikolle lokakuussa suunniteltiin Onnenhetki lehti, johon vanhus- ja 
vammaisneuvoston jäsenet ja muut kuntalaiset laativat erilaisia tehtäviä, runoja ja muisteloita sekä 
koululaiset tekivät piirroksia. Lehti painatettiin painossa ja se oli saatavilla eri paikoissa kaikille 
kuntalaisille.  

Vanhus- ja vammaisneuvoston toimintasäännössä on kirjattu, että vanhus- ja vammaisneuvoston ja 
kunnan eri toimialojen kesken sovitaan säännöllisistä tapaamisista, joissa keskustellaan toimialoille 
käsittelyyn tulevista asioista. Toimintavuonna aloitettiin johtavien viranhaltijoiden vierailut 
neuvostossa. Ensimmäisenä oli vuorossa hallintojohtaja Jenna Hattunen. 
 

Vanhus- ja vammaisneuvoston jäseniä osallistui etäyhteydellä vanhusneuvostopäivään 
marraskuussa 2020 sekä jäsenet vastasivat vanhus- ja vammaisneuvostolle osoitettuun kyselyyn.  

Vanhus- ja vammaisneuvosto antoi lausunnon palveluseteli- ja koneellisen lääkejakelun 
palvelusetelisääntökirjaan. Vanhus- ja vammaisneuvoston aloitteesta apteekin ovi muutettiin 
avautumaan sähköisesti.  

6.10 järjestettiin Senior Surf tapahtuma, johon osallistui yhdeksän kuntalaista. 

Maija Kärkkäinen ja Pentti Kainulainen osallistuivat seuraaviin tapahtumiin: 

21.2 Maakunnan vanhus- ja vammaisneuvoston tapaaminen 

24.4.2002 Oikeusministeriön tilaisuus vanhusvaltuutetun valinnasta (mukana myös 
vanhustyönjohtaja), jossa kommentoitiin valtakunnallisen vanhusasiavaltuutetun valintaa 


